

# ۸ هزار نهال به نیت شهرداری استان همدان تقدیم شهروندان

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان:

یارانه تشویقی قابل ذخیره برای ماه‌های بعد نیست

استاندار همدان:

پیشرفت رضایت‌بخش پروژه‌های نهضت ملی مسکن همراهی خوب شهرداری‌های استان در صدور پروانه ساختمانی

پنجشنبه ۱۷ اسفندماه ۱۴۰۲  
۲۶ شعبان ۱۴۴۵ • ۷ مارس ۲۰۲۴  
۸ صفحه • شماره ۵۵۷۳ • سال سی و چهارم  
روزنامه قیمت ندارد • بهاء چاپ: ۱۵۰۰۰ تومان

اولین روزنامه جهان با تیت تاریخی و تمدنی ایران  
www.hegmataneh-news.ir



# هگمتانه



هگمتانه از یکی از دلایل قفل خیابان‌های همدان گزارش می‌دهد:

## مدارس ترافیکی

### مراحل ثبت نام سهام نوزادان چگونه است؟

طبق قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، دولت مکلف است به نوزادانی که از ابتدای سال ۱۴۰۰ به دنیا آمده‌اند، سهامی معادل یک میلیون تومان اعطا کند. این سهام در قالب واحدهای صندوق‌های سرمایه‌گذاری قابل معامله در بورس (ETF) ارائه می‌شود. گفتنی است مبلغ ریالی این سهام در هر سال و با توجه به نرخ تورم تغییر خواهد کرد. به عنوان مثال، مبلغ اعلام شده برای نوزادان متولد سال ۱۴۰۱ معادل یک میلیون و پانصد هزار تومان است.

وزیر اقتصاد اعلام کرد که ثبت نام سهام نوزادان متولد ۱۴۰۱ آغاز شده و از والدین نوزادان خواست برای ثبت نام اقدام کنند. سیداحسان خاندوزی وزیر اقتصاد در جمع خبرنگاران با اشاره به واریز منابع لازم برای خرید سهام عدالت نوزادان متولد سال ۱۴۰۱ گفت: از تمام والدین نوزادان متولد شده در سال ۱۴۰۱ درخواست می‌کنیم که حداکثر تا پایان اسفندماه امسال به پنجره ملی خدمات دولت الکترونیک مراجعه و ثبت نام کنند.

### هگمتانه گزارش می‌دهد؛ گردشگری غذا؛ ظرفیتی که از آن غافل مانده‌ایم

#### افتتاح بی‌فرجام شهر زیرزمینی سامن

دره‌های شهر زیرزمینی سامن پس از ۱۸ سال همچنان به روی گردشگران بسته است



سال ۱۳۸۴ به طور اتفاقی شهر زیرزمینی سامن کشف شد. شهری با شگفتی‌های فراوان که حتماً فراز و نشیب‌هایی داشته و تلخ و شیرین روزگار را از سر گذرانده است. به گزارش هگمتانه، مردمان شهر زیرزمینی سامن حتماً بالا و پایین زندگی را تجربه کرده و آمد و شد‌هایی داشته‌اند. امروز اما این شهر شگفت‌انگیز تنها خاطراتی را در سینه حبس کرده که برخی را می‌دانیم و خیلی‌ها را نه.

باستان‌شناسان که روایان اصلی داستان‌های این شهر را زآلود هستند، هسته اولیه شهر را متعلق به قبل از دوره اشکانیان می‌دانند و معتقدند در طول تاریخ به وسعت آن افزوده شده است. حکایت شهری که حالا اسکلت‌ها، ظروف سفالی و مسی آن با ما سخن می‌گویند و به طور اتفاقی کشف شد حتماً شنیدنی و این جاذبه منحصر به فرد حتماً دیدنی است.

### افزایش بهره‌وری با پرورش گوسفند نژاد مهربان

### کشتی همدان در ساحل آرامش

عزم همگان برای بازگشت ورزش اول استان به جایگاه برتر کشور

«استخر شنا» شد «باشگاه شنا»

«مدرسه شنا» هم شد «مرکز آموزش شنا»!

• خونسردی اولین گام در مقابله با حوادث است.

پیام شهروندی

جمعیت هلال احمر استان همدان

• تهیه و اجرای برنامه منظم تعمیر و نگهداری تأسیسات و تجهیزات

• سرمایه‌گذاری و گرمایش یکی از راه‌های صرفه‌جویی در مصرف انرژی است.

پیام شهروندی

شرکت گاز استان همدان

(روابط عمومی)



### خبر

مدیر توسعه بازرگانی سازمان

جهادکشاورزی استان:

## تمام توان را گذاشتیم تا افزایش قیمت گوشت گرم رخ ندهد

**توزیع روزانه ۱۵ تن گوشت قرمز منجمد در همدان**

هگمتانه، گروه خیر همدان: مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهادکشاورزی استان همدان از توزیع روزانه ۱۵ تن گوشت قرمز منجمد وارد استان کنیم که البته تمام توان را گذاشتیم تا افزایش قیمت گوشت گرم رخ ندهد.

به گزارش هگمتانه، مصطفی ترکمان اظهار کرد: برنامه‌ریزی شده گوشت گوسفندی منجمد وارد استان کنیم که البته تاکنون چهار تن پنج تن وارد استان شده اما برنامه داریم برای ۲۰ روز آینده ۵۰ تا ۶۰ تن گوشت گوسفندی منجمد با نرخ ۳۲۵ هزار تومان عرضه شود.

وی با بیان اینکه قیمت گوشت گوساله گرم بین ۴۴۰ تا ۶۶۰ هزار تومان است، تصریح کرد: هیچ محدودیتی برای توزیع گوشت گوساله گرم نداریم و هر مقدار که مباشرین بخواهند می‌توانیم وارد کنیم.

ترکمان خاطرنشان کرد: با توجه به افزایش قیمت گوشت قرمز سرانه مصرف در استان کاهش یافته بود به طوری‌که از ۳۸ تن در روز به ۲۸ تا ۲۵ تن رسیده بود که با توزیع گوشت منجمد مقدار مصرف افزایش یافت به طوری‌که روزانه ۱۵ تن گوشت گوساله منجمد در بازار توزیع می‌شود.

این مسؤول تصریح کرد: علاوه بر توزیع گوشت منجمد، روزانه ۳۰ تن گوشت گرم در کشتارگاه‌های استان توزیع می‌شود و تمام توان را گذاشتیم تا افزایش قیمتی در گوشت گرم رخ ندهد.

مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهادکشاورزی استان همدان اظهار کرد: نرخ خالص گوساله گرم در بازار ۶۰۰ هزار تومان است در حالی‌که مباشرین ما با نرخ ۴۴۰ هزار تومان توزیع می‌کنند.

ترکمان با بیان اینکه قیمت گوشت گوسفندی گرم در بازار همدان بین ۶۲۰ تا ۶۵۰ هزار تومان است، درباره واردات گوشت گوسفندی به استان، یادآور شد: هنوز نتوانستیم گوشت گوسفندی گرم وارد استان کنیم.

وی با اشاره به اینکه قیمت مرغ در بازار همدان بین ۷۵ تا ۸۰ هزار تومان عرضه مستقیم مرغ به قیمت ۷۵ هزار تومان در پنج نقطه همدان انجام می‌شود و برنامه داریم در ایام پایانی سال نیز در چادری عرضه مستقیم این روند ادامه یابد.

این مسؤول با بیان اینکه روزانه ۲۲۰ تن گوشت مرغ در استان تولید می‌شود که ۱۴۰ تن آن در استان مصرف می‌شود و مابقی به خارج از استان صادر می‌شود، خاطرنشان کرد: با توجه به کاهش قیمت مرغ در بازار، فعلاً برنامه‌ای برای عرضه مرغ منجمد وجود ندارد.

ترکمان با تأکید بر اینکه محدودیتی برای توزیع برنج در استان وجود ندارد اما در راستای حمایت از تولید داخلی میزان توزیع برنج را کاهش داده‌ایم، ادامه داد: برنج هندی به قیمت ۳۵ هزار تومان و برنج هومالی تایلندی به قیمت ۲۵ هزار و ۵۰۰ تومان در استان توزیع می‌شود.

به نقل از ایسنا، مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهادکشاورزی استان همدان بیان کرد: برنج ایرانی با قیمت مناسب در استان توزیع شده است و در حال حاضر قیمت ارقام پرتولید برنج ایرانی در بازار بین ۴۵ تا ۶۰ هزار تومان و برنج هاشمی بین ۷۵ تا ۸۵ هزار تومان است.

- خط آزاد**
  - مهمی که با چک‌های خریداری شده از فضای مجازی ۴۰ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود دستگیر شد.
- به مناسبت اقدام نمایین رهبر انقلاب با کاشتن درخت زیتون و ابراز سلام به ملت مقاوم فلسطین، تصویر این رویداد با شعار سلام بر فلسطین، سرزمین زیتون و مقاومتی پر دیوارنگاره میدان فلسطین تهران اکران شد.
- شلیلی اعلام کرد: به دلیل جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، این رژیم از حضور در نمایشگاه هوافضای آمریکای لاتین منع شده است.
- حسن خاندانی موقر دادستان همدان به تهران رفت و عباس نجفی، معاون قضایی و اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان همدان جایگزین وی شد.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان:

### یارانه تشویقی قابل ذخیره برای ماه‌های بعد نیست

هگمتانه، گروه خبر همدان: یوسف شعبانی مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان همدان گفت: یارانه تشویقی همراهِ اختصاص به همان ماه دارد و قابل ذخیره برای ماه بعد نیست.

به گزارش هگمتانه، وی ادامه داد: امکان ارجاع یارانه تشویقی در قالب طرح کالبرگ الکترونیک از بهمن ماه به اسفند وجود ندارد

استاندار همدان:

# پیشرفت رضایت‌بخش پروژه‌های نهضت ملی مسکن

**همراهی خوب شهرداری‌های استان در صدور پروانه ساختمانی**

هگمتانه، گروه خبر همدان: استاندار همدان روند پیشرفت پروژه‌های نهضت ملی مسکن را در این استان رضایت‌بخش خواند و درعین حال گفت: حفظ و افزایش سرعت روند مسکن‌سازی مورد تأکید مدیریت ارشد استان است.

به گزارش خبرنگار هگمتانه، علیرضا قاسمی فرزند عصر سه شنبه در سی و هفتمین جلسه شورای تأمین مسکن استان اظهار کرد: شورای تأمین مسکن استان مراحل فرآیند و اقدام‌های انجام شده در راستای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای مختلف را پایش و مصوبات و درصد پیشرفت هر پروژه را مورد بررسی قرار می‌دهد.

وی ادامه داد: اگر موانع و مشکلاتی در روند پیشرفت پروژه‌ها وجود داشته باشد، در نشست‌های شورای تأمین مسکن تصمیم مناسب برای رفع چالش‌ها و تسریع روند احداث اظهار کرد: معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری و فرمانداران بر پروژه‌ها نظارت دارند و اقدامات و عملکرده متولیان امر در این زمینه در حال رشد و پیشرفت است اما پیگیری‌های بیشتری از سوی اداره کل راه و شهرسازی، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و مدیران ذی‌ربط باید انجام شود.

قاسمی‌فرزاد گفت: پرداخت سهم متقاضیان نهضت ملی مسکن با توجه به فراخوان‌ها و اطلاع‌رسانی‌ها باید در فرصت قانونی معین انجام شود تا پیشرفت پروژه‌ها دچار مشکل نشود.

وی تأکید کرد: متقاضیان گروه‌های ساخت که برای دریافت تسهیلات به بانک‌ها معرفی می‌شوند، باید در اسرع وقت اقدامات قانونی را انجام دهند.

استاندار همدان افزود: شهرداری‌های استان

### تربیت ۱۱۸ حافظ و قاری قرآن در زندان‌های همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: روز چهارشنبه در محفل بزرگ انس با قرآن در زندان همدان مطرح شد: ۱۱۸ حافظ و قاری قرآن در زندان‌های همدان تربیت شده‌اند.

به گزارش هگمتانه، رئیس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور صبح دیروز در محفل بزرگ انس با قرآن در زندان همدان با شرکت مددجویانی از استان‌های زنجان، کردستان، قزوین، لرستان و کرمانشاه با اشاره به تلاش مجموعه زندان‌ها برای عفو زندانیان و نجات آنها گفت: با همراهی قوه قضاییه بزرگ‌ترین عفو تاریخ بعد از انقلاب در سال ۱۴۰۱ رقم خورد.

به گزارش هگمتانه، غلامعلی محمدی با بیان اینکه کاهش جمعیت کیفری زندان‌ها و تلاش برای اصلاح و تربیت زندانیان رویکرد اصلی سازمان زندان‌هاست اظهار کرد: تمام آمال و غایت نگاه ما زندان‌بانان تحقق این هدف است.

استاندار همدان نیز گفت: مردم با شرکت‌کنظیر در انتخابات خواب دشمن را آشفته کردند.

علیرضا قاسمی‌فرزاد با اشاره به حضور کم‌نظیر مردم در پای صندوق‌های رای با وجود تبلیغات شبانه‌روزی دشمن اظهار کرد: مردم بصیر کشور خواب دشمن را آشفته کردند چراکه آنها دنبال مشارکت با ۱۵ درصدی در انتخابات بودند که البته به لطف خدا و هوشیاری مردم محقق شد.

وی با اشاره به تحقق چهار رکن مشارکت؛ سلامت؛ رقابت و امنیت در انتخابات گفت: مشارکت مددجویان در زندان‌ها نیز در انتخابات چشمگیر بود که جای قدردانی دارد.

مدیرکل زندان‌های استان همدان هم از تربیت ۱۱۸ حافظ و قاری قرآن در زندان‌های استان خبر داد و گفت: یک‌هزار و ۵۴۹ مددجو نیز راوی قصه‌های قرائی هستند.

حمزه بروجنی اظهار کرد: شهدا نور انقلاب هستند و

### حضور مدیر منطقه ۲ شهرداری همدان در سامانه ۱۳۷

هگمتانه، گروه خبر همدان: دوشنبه‌های پاسخ‌گویی سامانه جامع مدیریت شهری ۱۳۷ شهرداری همدان با حضور مدیر منطقه دو شهرداری همدان، برگزار شد.

به گزارش هگمتانه، این برنامه طبق روال هفته‌های گذشته در روز دوشنبه مورخ ۱۴/۲/۱۲ با حضور مدیر منطقه دو شهرداری همدان، برگزار شد. در این جلسه‌که در راستای رسیدگی به درخواست‌ها، پیشنهادات و مشکلات شهروندان برگزار شد، حجت کریمی جاوید به مدت یک ساعت با ۱۱ نفر از همشهریان همدانی به صورت مستقیم گفت‌وگو کرد و در جریان درخواست‌های شهروندان قرار گرفت و قول داد که راساً مطالبات مردم را پیگیری کند.

مدیر منطقه دو شهرداری همدان ضمن قدردانی از کارکنان سامانه ۱۳۷ اظهار کرد: راه‌اندازی این مرکز از خدمات ارزنده و عالی برای ارتباط مستقیم با شهرداری است.

وی افزود: این روند با ثبت و پیگیری از طریق ساز

و صرفاً در همان ماه باید هزینه شود؛ یعنی به عبارت دیگر باید در همان ماه هدف استفاده کنند.

به نقل از تسنیم، شعبانی با بیان اینکه ۳۹۸ هزار و ۵۸۳ خانوار این استان از کالبرگ الکترونیک استفاده و با یارانه دریافتی خود در این طرح اقدام به خرید کالاهای اساسی کرده اند، افزود:

مهرامی خوبی در صدور پروانه ساختمانی دارند و اگر مشکلی باشد فرمانداران مکلف به پیگیری هستند.

■ **یوسفیان: واگذاری بیش از یک میلیون مترمربع بهترین اراضی همدان**

معاون عمرانی استاندار همدان نیز با بیان اینکه

با تمهیدات انجام شده، هزار و ۶۴۷ پایانه فروشگاه‌های در قالب فروشگاه‌های زنجیره‌ای و صنفی در این استان در اجرای طرح کالا برگ الکترونیک خدمت‌رسانی می‌کنند و از این فروشگاه‌ها تاکنون حدود ۲۰۰ هزار تراکنش به ثبت رسیده است که پوشش قابل قبولی است.



مدیران ما در انتخابات اخیر پای کار بودند و با مشارکت قابل توجه مردم یک بار دیگر پاسخی دندان‌شکن به دشمنان داده شد اظهار کرد: حضور مردم استان در پای صندوق‌های رای، وظیفه ما را سنگین کرده است.

یوسفیان با اشاره به اینکه در حوزه مسکن جلسات

شهردار همدان:

# ۸ هزار نهال به نیت شهدای استان همدان تقدیم شهروندان



نسبت به ثبت نام نهال‌ها اقدام کنند و همکاران ما در شهرداری همدان آمادگی دارند به منازل شهروندان مراجعه و نهال‌ها را بکارند.

این مقام ارشد مدیریت شهری افزود: حفظ محیط زیست و ارزش نهادن به درخت‌کاری امری بسیار مهم و ارزشمند است که دین اسلام به آن سفارش کرده و مورد تأکید مقام معظم رهبری است.

حسینی فضای سبز را شریان حیاتی شهر همدان دانست و تصریح کرد: انشاءالله با این سنت حسنه و پسندیده شاهد شکل‌گیری فضای سبز در ابعاد بزرگ در شهر همدان باشیم و از شهروندان درخواست داریم در رشد و توسعه فضای سبز یاریگر شهرداری همدان باشند.

سید مسعود حسینی اظهار کرد: اگر شهروندان درخواست درخت داشتند با سامانه ۱۳۷ تماس بگیرند و یا در وبگاه ثبت نام کنند تا اقدامات و تمهیدات لازم توسط همکاران ما برای کاشت درخت صورت بگیرد.

## کاهش آمار بیمه بیکاری در همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل تأمین اجتماعی استان همدان گفت: در ۱۰ ماهه سال گذشته یک هزار و ۸۸۷ نفر در استان مقرری بیمه بیکاری می‌گرفتند که در مدت مشابه امسال با تدابیری چون فعال شدن واحدهای راکد و تقویت بخش صنعت این آمار به یک هزار و ۸۰۳ تن کاهش یافته است.

به گزارش هگمتانه، جواد جمور روز چهارشنبه افزود: سیاست‌های دولت سیزدهم برای فعال کردن واحدهای نیمه تعطیل و پیگیری‌های مستمر استاندار همدان برای حفظ سطح اشتغال، باعث کاهش آمار بیمه بیکاری در استان همدان شده است.

وی در ادامه گفت: ۱۰ هزار و ۶۳۱ نفر از ابتدای امسال به جمعیت بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی استان همدان اضافه شده است. این مسؤول اظهار کرد: هم‌اینک ۸۳۱ هزار و ۶۳۶ نفر معادل ۴۷٫۸ درصد از جمعیت استان همدان تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی هستند.

وی همچنین گفت: امسال ۱۰ هزار و ۶۳۱ نفر به جمعیت تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی اضافه شده که نسبت به دی‌ماه ۱۴۰۱ نزدیک به ۱٫۲ درصد افزایش یافته است.

جمور تصریح کرد: تعداد بیمه‌شدگان اصلی در استان همدان به ۲۲۲ هزار و ۲۶۶ نفر رسیده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴٫۱ درصد رشد داشته است.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان همدان تأکید کرد: این استان ۲۰ هزار و ۶۰ بیمه شده با عنوان کارگر



پیش‌بینی‌ها این رقم در سال زارعی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ به ۵۰۰ هزار هکتار می‌رسد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان از روند جدی برنامه‌ریزی مبارزه با سن غلات در سال زراعی جاری خبر داد و یادآور شد: مبارزه با سن غلات یکی از راهکارهای ارتقا بهره‌وری است.

به نقل از روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی استان همدان، وی با بیان اینکه مبارزه با آفات،

های‌هرز و بیماری‌ها در دستور کار است، تأکید کرد: اقدامات سازمان جهادکشاورزی در راستای ارتقا کیفیت محصولات، افزایش کیفی و کمی همچنین حفظ منابع از جمله آب و خاک است.

## افزافه شدن تجهیزات جدید به بیمارستان خیرساز (گوراب) ملایر

هگمتانه، گروه شهرستان؛ رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملایر از اضافه شدن تجهیزات پزشکی جدید به بیمارستان خیرساز روستای گوراب خبر داد و ابرازامیدواری کرد که با تجهیز کامل، بیمارستان در آینده‌ای نزدیک به بهره‌برداری برسد. به گزارش هگمتانه، کریم میرزایی به تجهیزات جدید بیمارستان

# افتتاح بی‌فرجام شهر زیرزمینی سامن درهای شهر زیرزمینی سامن پس از ۱۸ سال همچنان به روی گردشگران بسته است

هگمتانه، گروه شهرستان؛ سال ۱۳۸۴ به‌طور اتفاقی شهر زیرزمینی سامن کشف شد. شهری با شگفتی‌های فراوان که حتماً فرژ و نشیب‌هایی داشته و تلخ و شیرین روزگار را از سر گذرانده است. به گزارش هگمتانه، مردمان شهر زیرزمینی سامن حتماً بیلا و پایین زندگی را تجربه کرده و آمد و شدهایی داشته‌اند. امروز اما این شهر شگفت‌انگیز تنها خاطراتی را در سینه حبس کرده‌که برخی را می‌دانیم و خیلی‌ها را نه.
باستان‌شناسان که روابان اصلی داستان‌های این شهر رازآلود هستند، هسته اولیه شهر را متعلق به قبل از دوره اشکانیان می‌دانند و معتقدند در طول تاریخ به وسعت آن افزوده شده است. حکایتی شهری که حالا اسکلت‌ها، ظروف سفالی و مسی آن با ما سخن می‌گویند و به‌طور اتفاقی کشف شد حتماً شنیدنی و این جاذبه منحصربه‌فرد حتماً دیدنی است. شهر زیرزمینی سامن در جنوب غربی شهرستان ملایر و در شهر سامن واقع شده و اتاق‌های تو در تو و اعجاب‌انگیزش نگاه بیننده را مسحور می‌کند و او را به نیاکان خود پیوند می‌زند. وقتی در این شهر راز آلود قدم می‌زنی افکار زیادی به سرعت

## افزایش بهره‌وری با پرورش گوسفند نژاد مهربان



هگمتانه، گروه شهرستان؛ مدیر امور دام سازمان جهاد کشاورزی استان همدان با بیان اینکه افزایش تولید نژاد غالب و بومی گوسفند مهربان مجدانه در استان پیگیری می‌شود گفت: پرورش گوسفند نژاد مهربان، سرمایه‌گذاری پربازده است و افزایش بهره‌وری به دنبال دارد.

به گزارش هگمتانه، عادل بصیری صبح دیروز با بیان اینکه گوسفند مهربان، نژاد غالب در استان همدان است اظهار کرد: این نژاد بومی بیشتر در شهرستان کبودراهنگ زاد و ولد می‌کند اگرچه به‌صورت پرکنده در دیگر نقاط استان نیز پرورش داده می‌شود.

وی با اشاره به اینکه ویژگی‌های ظاهری این نژاد منحصربه‌فرد است به طوری که دنبه‌ای متوسط، وزن سنگین، بدن کشیده و پوشیده از پشم دارد افزود:

امیرالمؤمنین(ع) ملایر اشاره و اظهار کرد: دستگاه رادیولوژی دیجیتال ثابت، دو دستگاه ونتیلاتور پرتال، ۲۱ دستگاه پمپ تزریق سرنگ، شش دستگاه پمپ تزریق سرم و ۱۷ دستگاه ساکشن پرتال از جمله این تجهیزات است.
میرزایی همچنین از اضافه شدن چهار دستگاه ماشین بیهوشی، چهار تخت عمل جراحی فول الکترونیکال، یک تخت سی آر ام و دو دستگاه ماینور علائم حیاتی سانترال خبر داد و مطرح کرد: هزینه این تجهیزات از صندوق هیات امنای صرفه‌جویی ارزی در معالجه

بیماران تأمین شده است.
وی با بیان اینکه عملیات اجرائی این بیمارستان از سال ۱۳۹۵ آغاز شده است، ادامه داد: این بیمارستان ۹۶ تختخوابی در پنج طبقه شامل بستری روانی، بخش بستری سوختگی، درمانگاه تخصصی پوست، درمانگاه روانشناسی، اتاق عمل، رادیولوژی، فیزیوتراپی، آزمایشگاه، داروخانه، اورژانس و آی.سی.یو است.
میرزایی با بیان اینکه عملیات اجرائی این پروژه که به همت خیر



۲۷ شهریور سال جاری، معاون گردشگری استان همدان درباره آخرین وضعیت شهر زیرزمینی سامن، گفت: با پیگیری‌های صورت گرفته و اختصاص اعتبار از سوی امور پایگاه‌ها، کارهای مرمت، رفع اشکال و تقویت نکات ایمنی مثل راه‌اندازی و اصلاح خروجی اضطراری، ایمن‌سازی پنجره‌ها و هواکش‌های سقف و تکمیل نورپردازی در حال انجام است.
علی خاکسار با بیان اینکه دستکند سامن با مشکل جدی نیروی انسانی مواجه است، افزود: این موضوع به سازمان اداری و استخدامی کشور اعلام شده و

بصیری با اشاره به اینکه وزن سه ماهگی برای نرها ۲۱٫۵۴ کیلوگرم و ماده کمتر از آن است گفت: گوسفند ماده روزانه بین ۱۷۰ تا ۱۸۵ گرم و نر بین ۲۰۰ تا ۲۱۰ گرم افزایش وزن دارد.
وی با تأکید بر اینکه گوسفند ماده مهربان روزانه ۵۰۰ گرم شیر تولید می‌کند و بازه شیردهی آن ۱۱۰ روز است افزود: مدتی نژاد مهربان و رومانف را تلاقی دادند به نحوی که از نژد دو قلوایی و مقاوم بدون بهره‌مند شوند و ۱۳ درصد دوقلوایی افزایش داشته باشد.
مدیراموردام سازمان جهاد کشاورزی استان همدان در ادامه با بیان اینکه حدودانیمی از یک میلیون و ۴۱۹ هزار رأس دام سبک استان گوسفند نژاد مهربان است اظهار کرد: در این حوزه هم‌زمان‌سازی فعلی برای ۴ هزار و ۷۰۰ رأس گوسفند در سال جاری انجام شده است.

طی سه سال گذشته

## صدور ۱۰۰ مجوز دامداری صنعتی در کبودراهنگ

هگمتانه، گروه شهرستان؛ مدیر جهاد کشاورزی کبودراهنگ با اشاره به صدور مجوز ۳ هزار و ۸۴۵ واحد دامداری سنتی در شهرستان گفت: طی سه سال گذشته بیش از صد واحد دامداری صنعتی مجوز پروانه تاسیس و تغییر کاربری دریافت کرده‌اند. به گزارش هگمتانه، علی سرخوش روز گذشته با اشاره به اینکه وسعت بالای اراضی زراعی و دارا بودن اراضی مناسب ملی وسیع، از نقاط قوت صنعت دامپروری در کبودراهنگ است اظهار کرد: بیش از ۲۰ هزار بهره‌بردار بخش کشاورزی در شهرستان فعالیت می‌کنند به نحوی که معیشت اکثر خانواده‌ها کشاورزی و دامداری است.

وی با بیان اینکه اکثر بهره‌برداران بخش کشاورزی در کنار زراعت و باغداری، دامپروری را به‌عنوان یک فعالیت اقتصادی، معیشتی و مکمل دیگر بخش‌های کشاورزی در برنامه دارند افزود: تعداد واحدهای دامداری سنتی دارای مجوز در شهرستان ۳ هزار و ۸۴۵ واحد در سه بخش مرکزی، گل تپه و شیرین سو است.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کبودراهنگ با اشاره به جمعیت دامی شهرستان خاطرنشان کرد: بالغ بر ۲۲۰ هزار رأس دام سبک و بیش از ۲۲ هزار رأس دام

## ۱۵۰۰ اصله نهال در ارگ باستانی نوشیجان ملایر کاشته شد

هگمتانه، گروه شهرستان؛ ۱۵۰۰ اصله به مناسبت هفته منابع طبیعی و گرامیداشت روز درخت‌کاری با حضور مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان در ارگ باستانی نوشیجان کاشته شد.
به گزارش هگمتانه؛ مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان روز چهارشنبه در آئین کاشت نهال در ارگ نوشیجان ملایر اظهار کرد: طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت از امسال در کشور اجرائی شده و سهم استان همدان کاشت ۱۲ میلیون اصله نهال تا سال ۱۴۰۵ است.

«اسفندیار خزایی» با بیان اینکه سالانه در استان همدان سه میلیون اصله نهال تولید و کاشته می‌شود، افزود: سه طیف مشارکتی، فضای سبزی و جنگل‌کاری در کاشت این تعداد نهال مشارکت دارند که جلب مشارکت مردم از عوامل موفقیت در اجرای این طرح به‌شمار می‌رود.
وی بیان کرد: طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت سه هدف اساسی ترتیب کربن، جبران روند تخریب جنگل‌ها در سال‌های اخیر و افزایش سرانه فضای سبز در کشور را دنبال می‌کند که تاکنون ۳۱۵ هکتار با ۸۴ هزار و ۱۳۸ گونه در طرح کاشت یک میلیارد درخت و جنگل‌کاری، نهال‌کاری شده است.

روستای گوراب «حاج حسن تولکی» ساخته شده، به اتمام رسیده است، افزود: این بیمارستان در روستای جوراب به مساحت ۳۰ هزار مترمربع و زیربنای ۱۴ هزار مترمربع ساخته شده است و پس از تجهیز به بهره‌برداری خواهد رسید.
به نقل از ایسنا، رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملایر خاطرنشان کرد: تاکنون بیش از ۳۰ میلیارد ریال توسط این خیر برای احداث این بیمارستان هزینه شده و تعداد تخت‌های بیمارستان نیز اضافه شده است.



به محض رفع مشکل می‌تواند پذیرای گردشگران باشد.

به نقل از مهر، حال بیش از یک‌سال از افتتاح نافرجام مهمترین دستکند غرب کشور می‌گذرد. در سال‌های قبل تلاش‌های زیادی برای کاوش، حفظ و نگهداری و بازگشایی عموم این مجموعه انجام شده که متأسفانه باز شدن درهای دستکند به روی گردشگران تا به حال ناکام مانده و امید است در آستانهٔ نوروز ۱۴۰۳ این جاذبه منحصربه‌فرد پذیرای گردشگران باشد.

وی با اشاره به اینکه برای حفظ این نژاد اصلاح نژادی، هم‌زمان سازی فعلی و حفظ نژاد در هسته خالص‌سازی به کمک شرکت‌های دانش‌بنیان در حال انجام است یادآور شد: برنامه به سوی افزایش و نگهداری و بازگشایی سالانه پشم گوسفند ماده، شش دهم کیلوگرم و نر نه دهم کیلوگرم است.

بصیری در بخش دیگر با بیان اینکه پشم گوسفند مهربان بهترین کیفیت برای فرش بافی را دارد تصریح کرد: متوسط تولید سالانه پشم گوسفند ماده، شش دهم کیلوگرم و نر نه دهم کیلوگرم است.
به نقل از فارس، وی در پایان تأکید کرد: دامداران از پرورش گوسفند مهربان به خوبی استقبال می‌کنند از همین رو افزایش میزان تولید این نژاد مجدانه در دستور کار است.

پنجشنبه ۱۷ اسفند ماه ۱۴۰۲ • شماره ۵۵۷۳

## شهرستان

# هگمتانه

خبر

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان:

### اجرای ۱۵۰ پروژه عمرانی در محورهای استان همدان

هگمتانه، گروه خیر\* مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان بیان کرد: بالغ بر ۱۵۰ پروژه عمرانی در سطح محورهای استان همدان انجام شد.

به گزارش هگمتانه، مهرداد آهکی افزود: از ابتدای سال جاری تا کنون ۱۵۰ پروژه عمرانی در بخش‌های مختلف راهداری شامل بهسازی روبه آسفالت، روکش، ابنیه فنی، ایمنی، حمل و نقل و... در راه‌های مواصلاتی استان همدان انجام شده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان با اشاره به اولویت این اداره کل در راستای ارتقا ایمنی محورهای استان گفت: از ابتدای سال جاری ۱۵۰ پروژه عمرانی در بخش‌های مختلف راهداری در محورهای مواصلاتی استان در دست اقدام اداره کل بود و حدود ۹۰ درصد این پروژه‌ها امسال به بهره برداری رسیده است.

آهکی تصریح کرد: به منظور ارتقا ایمنی محورهای استان همدان از ابتدای سال ۵۰۴ کیلومتر روکش آسفالت، ۳ هزار و ۸۰۰ کیلومتر خط‌کشی، ۸ هزار و ۱۳۳ کیلومتر شانه سازی، ۱۸ هزار عدد نصب و تعمیر تابلو و علائم، ۳۰۴ مورد ترانشه برداری و اصلاح پیچ تند، رفع ۳۱ نقطه حادثه خیز بود، ۱۰ مورد آن پیش از تکلیفی سال ۱۴۰۲ است، ایجاد شیراز لرزاننده طولی و عرضی به‌طول ۱۵ کیلومتر، تقفیه و لای‌روبی ۱ هزار و ۸۰۰ دستگاه پل، ساخت ۴۳ کیلومتر راه شمار ۹۸، نصب دوربین و سامانه‌های تردد شمار و ۹۸ هزار کیلومتر باند برف‌روبی و نمک‌پاشی در راه‌های استان همدان انجام شده است.

به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان، وی اظهار کرد: با تلاش‌های جهادی و پیگیری مستمر نتایج اقدامات فوق کسب رتبه اول کشور در کاهش تصادفات جاده‌ای در تعطیلات نوروزی امسال،کاهش ۳۴ درصدی تصادفات جاده‌ای در ایام اربعین، کسب رتبه دوم کشور در کاهش مصدومین جاده ای، کاهش ۵ درصدی تلفات و ۱۵ درصدی مجموع تصادفات جاده‌ای طی ۱۱ ماهه امسال بوده است.

### خانم‌های همدانی ۸۰ درصد در معرض مخاطرات خانه‌تکانی

هگمتانه، گروه خبر همدان؛ رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی استان همدان گفت: خانم‌های همدانی ۸۰ درصد و آقایان ۲۰ درصد در معرض مخاطرات خانه‌تکانی قرار گرفتند.
به گزارش هگمتانه، محمدرضا شکوهی با اشاره به مخاطرات خانه‌تکانی‌های غیر اصولی در روزهای پایانی سال اظهار کرد: هر سال هم‌زمان با روزهای پایانی سال و شروع خانه‌تکانی منازل، تعدادی از تماس‌های مددجویان با واحد ارتباطات و کنترل عملیات و نیز مأموریت‌های اورژانس پیش بیمارستانی مربوط به حوادث مرتبط به خانه‌تکانی است.

وی با بیان اینکه در این ایام افرادی که مبتلا به آسم بوده و یا آلرژی و حساسیت دارند به هیچ وجه از مواد شوینده استفاده نکنند گفت: بیشترین موارد مسمومیت، استنشاقی به علت ترکیب وایتکس و جوهر نمک و استفاده در فضاهای بسته مثل سرویس بهداشتی و حمام است که باعث سرفه‌های شدید و تنگی نفس می‌شود.

رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی استان همدان یادآور شد: در صورت بروز چنین علائمی سریعاً در و پنجره‌ها را باز کنید و در فضای باز قرار بگیرید و همچنین در هنگام استفاده از شوینده‌ها حتماً از ماسک و دستکش استفاده کنید.

وی تصریح کرد: در هنگام استفاده از مواد شوینده به‌هیچ وجه آن را در دسترس کودکان قرار ندهید تا اشتباهی به‌جای بی مصرف نکنند زیرا باعث سوختگی شدید مجاری تنفسی می‌شود و بسیار خطرناک است.

شکوهی گفت: افراد در هنگام تمیز کردن شیشه و لوسترها و استفاده از پلکان و چهارپایه و... نکات ایمنی را رعایت کنند تا از بروز آسیب‌های ستون فقرات و اندام‌ها جلوگیری شود.

به نقل از فارس، وی با اشاره به اینکه سال گذشته ۸۸ مورد مأموریت در ارتباط با خانه‌تکانی در استان صورت گرفت عنوان کرد: ۸۰ درصد خانم‌ها و ۲۰ درصد آقایان درگیر بودند که بیشترین موارد در خانم‌ها مربوط به علت ترکیب موارد شوینده وایتکس و جوهر نمک و استفاده در سرویس‌های بهداشتی و در آقایان مربوط به سقوط بوده است.



هگمتانه، گروه خبر همدان: جانمایی غلط تعدادی از مدارس همدان در بعضی خیابان‌های شهر باعث ترافیک سنگینی شده و ساکنان این مناطق تأکید دارند که این مراکز آموزشی به دلیل داشتن خطرات ترافیکی و دیگر مشکلات موجود باید به جای دیگری منتقل شوند. از جمله این خیابان‌ها می‌توان به بلوار بعثت و ترافیک سنگین آن اشاره کرد.

به گزارش هگمتانه، کمايبت ظهر ترافیکی بلوار بعثت تمامی ندارد، این ترافیک سابقه دارد و این سابقه ترافیکی به واسطه جانمایی مدارس و آموزشگاه‌هایی ثبت شد که بدون قاعده، یکی پس از دیگری از میدان پژوهش تا میدان بعثت حتی آن طرف‌تر تا چهار راه ۱۳ آبان را در بر گرفته و در زندگی روزمره ساکنان آن مناطق چنان تنیده شده است که روزی بدون ترافیک را به یاد نمی‌آورند.

تقریباً حوالی ساعت ۱۲ ظهر به بلوار بعثت رسیدیم، بیاهو و سروصدای دانش‌آموزان از یک طرف و ازدحام و بوق ممتد تاکسی‌های مدارس از سوی دیگر کلافه‌کننده است که می‌شود گفت سال‌هاست

امان اهالی و ساکنان این منطقه را بریده است. اغلب روزها این مسیر را طی می‌کنم و هر روز همین وضع و احوال به راه است و هر قدر هم که ساکنان و همسایگان این مدارس از مسؤوَلان و مدیران آنجا می‌خواهند که کمی این وضعیت را سامان‌دهی کنند اما باز هم مشکل همچنان پابرجاست و هر سال این مشکل برایشان تکرار می‌شود.

مشکل که خیابان رفع شدن ندارد و بیشتر آنهایی که در جوار خانه‌شان مدرسه وجود دارد با این مشکل بزرگ دست و پنجه نرم می‌کنند و این در حالی است که بسیاری از رانندگان سرویس‌های مدارس و همچنین والدینی که ظهرها به دنبال درزندان‌شان می‌آیند، با پارک نامناسب خودروهایشان در هر محلی که بخواهند، به ازدحام و بلبشوی ترافیک و قفل شدن خیابان‌ها و کوچه‌های آن منطقه دامن می‌زنند.

گره ترافیکی در شهر همدان هم به ویژه در مواقع تعطیلی مدارس در ساعاتی از صبح و ظهر بارها سبب کلافه‌مندی‌های شدید شهروندان و همچنین بروز تصادف زنجیره‌ای شده است که این حتی عاملی برای دیر رسیدن کارمندان و شلوغی و بی‌نظمی در شهر بوده است.

وجود و ساخت مدارس غیرانتفاعی در معابر کم‌عرض

و پرتراфик عامل اصلی بروز گره‌های ترافیکی هنگام

باژگشایی و تعطیلی مدارس به ویژه صبح و ظهر در

بسیاری از مناطق شهر همدان است.

وجود ادارات، مؤسسات، مدارس، واحدهای صنفی و مشاغل مغربخاطر در خیابان‌های اصلی شهر چون بعثت، در سال‌های اخیر وضعیت نامطلوب و گره‌های ترافیکی در شهر همدان به وجود آورده است.

اغلب جولان خودروهای شخصی تک‌سرنشین در کنار

هگمتانه از یکی از دلایل قفل خیابان‌های همدان گزارش می‌دهد:

# مدارس ترافیکی

استقرار مدارس در خیابان‌های اصلی در ساعات شروع مدارس ابتدای صبح و ظهر صحنه‌هایی از ترافیک را در شهر همدان موجب شده است.

همانطور که از سال گذشته مصوب شده باید ساخت مدارس و آموزشگاه‌ها در شهر همدان مجوز شورای ترافیک را داشته باشد و از آنجا که مجوز تأسیس مدارس غیرانتفاعی و مؤسسه‌های آموزشی در ۱۰۰ متری میدان بعثت و بلوارها اشتباه بوده و خطر جانی به همراه دارد، باید انتقال این مدارس هم هر چه زودتر مورد توجه قرار گیرد.

خانم رحمانی از شهروندان ساکن بلوار بعثت که دال پیری از ترافیک این محدوده دارد، می‌گوید: دو فرزندم در این منطقه به مدرسه می‌روند که مسیر بسیار پرترد و شلوغی است، دخترم ۶ سال دارد و به پیش‌دبستانی می‌رود و پسرم پنجم دبستان است. وی با بیان اینکه چون بچه‌های پیش‌دبستانی زودتر از بقیه دانش‌آموزان تعطیل می‌شوند، برای جابه‌جایی دخترم کمتر به ترافیک برمی‌خورم اما پسرم کلاس پنجم ابتدایی است و به یک مدرسه غیرانتفاعی می‌رود



و آنجا ترافیک بالاست گفت: ما برای بردن او به خانه یا رساندنش به مدرسه دقیقاً زیادی پشت ترافیک می‌مانیم، بماند که لب خیابان و مقدر خطرناک است.
**■ جابه‌جایی برخی از مدارس تنها در حد حرف است**
این شهروند همدانی با اشاره به اینکه متأسفانه چند مدرسه در بلوار بعثت و در کنار خیابان واقع شده و ترافیک سنگینی را ایجاد کرده است گفت: سال‌های گذشته چندین بار خواستند که مدرسه کسری را جابه‌جا کنند اما متأسفانه تنها حرف بوده و هیچ اتفاقی هم در این چند سال نیفتاده است.

وی از جانمایی نامناسب مدارس در بلوار بعثت گلایه داشت و افزود: چندین مدرسه لب خیابان هستند و توقف ماشین‌های زیاد اطراف این مدارس برای جابه‌جایی دانش‌آموزان خطرآفرین شده است؛ من جرأت نمی‌کنم پسرم قدیمی از مدرسه‌اش برود و تنهایی مسیری از خیابان را طی کند و همیشه نزدیک مدرسه ماشینم را پارک می‌کنم تا او به راحتی سوار پیاده شود.

خانم رحمانی افزود: خیلی تلاش کردیم مدرسه پسرم را به جای دیگر منتقل کنیم اما مدرسه‌ای این اطراف نبود و مجبور شدیم امسال هم همان مدرسه قبلی

### سرپرست اداره مشارکت‌های مردمی و مدارس غیردولتی همدان:

## مجوز راه‌اندازی مدارس در محدوده ترافیکی همدان صادر نمی‌شود

هگمتانه، گروه خبر همدان: سرپرست اداره مشارکت‌های مردمی و مدارس غیردولتی همدان گفت: مجوز راه‌اندازی مدارس در محدوده ترافیکی همدان صادر نمی‌شود.

رسول یوسفوند در گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه با بیان اینکه تمام مدارس همدان طبق مجوزهای موجود جانمایی شدند و مدرسه‌ای نیست که مجوز نداشت‌ه باشد اظهار کرد: مدرسه‌ای که در محدوده بلوار بعثت ایجاد شدند، برحسب ضرورت قبلاً مجوز تأسیس و راه‌اندازی گرفتند.

وی با اشاره به اینکه برخی از مدارس کاربری آموزشی دارند گفت: هزینه‌ای که برای این مدارس صورت گرفته تا ساخته شوند، به خاطر ارائه خدمات آموزشی بوده است و امروز در این راستا فعالیت می‌کنند.

سرپرست اداره مشارکت‌های مردمی و مدارس غیردولتی همدان با بیان اینکه مناطقی مثل بلوار بعثت برحسب ضرورت، نیاز به مدارس غیردولتی داشتند افزود: ممکن است امروز شاهد تعدادی از مدارس در این محدوده باشیم اما آنها طبق نیاز جانمایی شده‌اند.

**■ راهکار کاهش ترافیک تعطیلی مدارس غیرانتفاعی نیست**

وی با اشاره به اینکه امروز اگر مدارس غیرانتفاعی محدوده ترافیکی را تعطیل کنیم، دانش‌آموزان این مدارس به مدارس دولتی سربز می‌شوند و مشکلات بعدی ایجاد می‌شود عنوان کرد: برای کنترل

تثیت‌نام کنیم.

وی با اشاره به اینکه متأسفانه خانه‌های مسکونی را به مدارس غیرانتفاعی تبدیل می‌کنند که امکانات کمتری دارد، برای مثال مدرسه پسرم حیاط بزرگی برای بازی ندارد گفت: این مدارس باید طبق اصول خاصی راه‌اندازی شوند و این نباشد که بدون در نظر گرفتن استانداردهایی به هر کسی مجوز احداث مدرسه غیرانتفاعی داده شود.

این شهروند همدانی تأکید کرد: امیدوارم مسؤوَلان استان کاری کنند و این حجم ترافیک بلوار بعثت را خصوصاً در ساعات ظهر و جابه‌جایی دانش‌آموزان کمتر کنند.

خانم احمدی از ساکنان منطقه هنرستان هم که به گفته خودش از هم‌جواری با یک مدرسه غیرانتفاعی به ستوه آمده است می‌گوید: وقتی همسایه ما خانه‌اش را به مدرسه غیرانتفاعی اجاره داده و خودش از این جا رفت، مشکل ما هم شروع شد، سر و صدای بچه‌ها از یک طرف و ترافیک و تصادفات از طرف دیگر برای ما به یک موضوع جدی تبدیل شده است.



**■ کلافگی از پارک خودروها جلوی در ساکنان منطقه بعثت**

وی که تمایلی به ذکر نامش نداشت ادامه داد: همسرم کارمند است و هر روز که می‌خواهد خودرویش را از خانه خارج کند، می‌بینیم سرویس مدارس یا خودروی شخصی والدین مقابل در منزلمان پارک شده است و تا آمدن آنها از مدرسه او باید معطل بماند و خیلی از اوقات دیر به سرکار برسد.

آقای چراغی میوه‌فروش منطقه هنرستان نیز با بیان اینکه متأسفانه چند ساعتی از ظهر به خاطر مدرسه‌ای که جلوی استانداردی واقع شده ترافیک سنگینی را در این محل شاهد هستیم اظهار کرد: در این ساعت خودروهایی که برای جابه‌جایی دانش‌آموزان می‌آیند از ابتدای هنرستان پارک می‌کنند تا نزدیک استانداردی و ترافیک سنگینی ایجاد می‌شود.

وی با اشاره به اینکه پارک خودروها جلوی در منازل یا پارک دوپل آنها برای جابه‌جایی دانش‌آموزان، شهروندان ساکن این منطقه را اذیت می‌کند گفت: تصادفات مکرر به هنگام ظهر به یک مشکل اساسی در این منطقه تبدیل شده است.

**■ نبود جای پارک در ساعات تعطیلی مدارس**

این شهروند همدانی با اشاره اینکه ترافیک سنگین منطقه بلوار بعثت به هنگام ظهر خسته‌کننده است و سا واقعا اذیت می‌شویم عنوان کرد: در ساعات پیک ترافیک و تعطیلی مدارس بازار ما کاسیان محل تعطیل است چرا که مشتریان جای پارکی پیدا نمی‌کنند تا خودروهای خود را پارک کرده و خریدهایی داشته باشند.

وی با بیان اینکه امیدوارم برخی از مدارس این منطقه به جای اتفقی منتقل شوند خاطرنشان کرد: کسفا که در راس کار هستند خود بهتر می‌دانند چه کاری



انجام دهند اما امیدوارم به این مشکلات مردم توجه شود و شرایط بهتری را در سطح شهر خصوصاً محدوده بلوار بعثت برای تردد فراهم باشد.

آقای چراغی با تأکید به اینکه همسایه‌های این منطقه نسبت به تعدد مدارس با داشتن ترافیک و سروصداهای زیاد دانش‌آموزان، شاک می‌هستند ادامه داد: بوق‌های ممتدد خودروها و تصادفات مکرر آنها این ساکنان منطقه را به ستوه آورده است.

وی خاطرنشان کرد: مردم این محل بارها شکایت کردند که وجود این مدارس مزاحمت‌های زیادی برایشان به دنبال دارد و بهتر است تعدادی به جای دیگری منتقل شوند، اما تاکنون اتفاق خاصی نیفتاده است.

**■ نیابند مدارس زیادی در یک محدوده جانمایی شوند**

شهروند دیگری می‌گوید: ضرورت دارد مسؤوَلان آموزش و پرورش زمانی که به مدیری مجوز تأسیس مدرسه غیرانتفاعی را می‌دهند، محل سنجی کنند تا همه مدارس درست و با منطقه واقع نشوند.

آقای محمدی گفت: حداقل ۱۰ مدرسه از سمت چهارراه پژوهش تا بلوار بعثت وجود دارد که ظهرها

و در اوج ترافیک، این مسیر قفل و تردد برای ساکنان بسیار دشوار می‌شود.

وی از رفتار برخی رانندگان سرویس‌های مدارس هم گلایه داشت و می‌گفت: آنها قبل از تعطیلی مدارس جلوی در مدرسه و کوچه‌های اطراف یا حتی پیاده‌روها پارک می‌کنند و راه رفت و آمد عابران و خودروهای دیگر را می‌گیرند.

خانم محبی از دیگر ساکنین منطقه بلوار بعثت با بیان اینکه برخی مدارس مقطع پیش‌دبستانی، دبستان و راهنمایی دارند و حجم بالایی از دانش‌آموزان را در



برمی‌گیرند اظهار کرد: این مدارس باعث شدند در ساعاتی از روز یعنی به هنگام جابه‌جایی دانش‌آموزان منطقه بلوار بعثت با ترافیک سنگین مواجه شود و متأسفانه هر روز هم شاهد تصادفاتی در این مسیر هستیم.

**■ زندگی ساکنان بلوار بعثت مختل شده است**

وی با بیان اینکه خیلی از ساکنین این منطقه کارمندانی هستند که باید در ساعت مشخصی از صبح سرکار باشند و متأسفانه ترافیک سنگین اجازه نمی‌دهد گفت: امیدوارم فکری به حال این معضل بشود چرا که زندگی ساکنین این منطقه به واسطه دادن مجوزهای زیادی برای ایجاد مدرسه‌ای در این محدوده، مختل شده است.

این شهروند همدانی خاطرنشان کرد: بسیاری از والدین و رانندگان سرویس‌های مدارس با پارک دوبله و پارک جلوی در منزل باعث می‌شوند، خیابان مسدود شود و ما هر روز هم با این مشکلات دست و پنجه

نرم می‌کنیم.
خانم احمدی که برای بردن فرزندش جلوی در یک مدرسه ایستاده بود اظهار کرد: بهتر است این مدارس غیرانتفاعی هر چه سریع‌تر منتقل شوند، البته قبل از



آن جانمایی در جای مناسب باشد و نه در هرجایی که ما نتوانیم فرزندانمان را در یک محیط خوب و با دسترسی لازم ثبت‌نام کنیم.

**■ مدارس نیاز به جای پارک خودرو دارند**

وی با تأکید به اینکه گاهی انتقال مدارس به جای دیگر جواب نمی‌دهد چرا که برای خیلی از والدین مقدور نیست که مسیر طولانی را طی کنند بیان کرد: به نظر بهتر است مدرسه‌ای که در این مناطق ایجاد می‌شوند، بجای پارک خودروهایی را داشته باشد تا در انتقال دانش‌آموزان مشکلی پیش نیاید.

این شهروند همدانی با بیان اینکه برخی خودروها به هنگام جابه‌جایی دانش‌آموزان حتی به صورت دوبله پارک می‌کنند و خیابان‌ها کلاً مسدود می‌شود و ما ساعت‌هایی در ترافیک می‌مانیم افزود: اگر ساعات تعطیلی مدارس یا ادارات یکی نباشد، بهتر است.

**■ مدارس غیرانتفاعی برای ثبت‌نام بیشتر کنار خیابان جانمایی شدند**

آقای حسینی پدر یکی دیگر از دانش‌آموزان با اشاره به اینکه متأسفانه مدارس غیرانتفاعی برای اینکه جلو چشم باشند و دیده شوند، اغلب لب خیابان ایجاد شدند اظهار کرد: این مسأله باعث ایجاد ترافیک سنگین در جاهایی از شهر همدان شده است.

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر اطراف منطقه سعیدیه به واسطه وجود مدارس با مشکل ترافیکی مواجه شده است که اگر صبح یا ظهر سری به آنجا برنئید متوجه صحتیم خواهید شد افزود: در شورای ترافیک باید نسبت به دادن مجوزهایی به این مدارس حساسیت جدی باشد و این نباشد که مدارس مختلفی کنار هم باعث گره ترافیکی شوند.

این شهروند همدانی با بیان اینکه در برخی مناطق حتی چندین مدرسه هم باشد، ترافیک ایجاد نمی‌شود چرا که جانمایی به نحوی بوده که عبور و مرور خودروها روان انجام می‌شود مثلاً محل پارک خودرو برای آنها تعبیه شده است ادامه داد: متأسفانه در بلوار بعثت تعداد مدارس بالاست و به شدت در ساعات ظهر با ترافیک سنگینی همراه است.

وی با تأکید بر اینکه امیدوارم انتقال مدارس به محدوده‌هایی باشد که کمتر ترافیک است خاطرنشان کرد: مسؤوَلان می‌توانند با تدابیر لازم برخی از مناطق همدان را با گره‌کور ترافیکی باقی نگذارند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان همدان:

### تعدادی از مدارس همدان از محدوده ترافیکی جابه‌جا می‌شوند



هشدرهایی برای جابه‌جایی این مدارس داده شده است اما گویا تاکنون نتیجه‌بخش نبوده است، افزود: امسال عوامل مجاب شدند که جابه‌جایی مدارس انجام شود اما سال قبل با گذشت زمان ثبت‌نام مدارس امکان جابه‌جایی نبود.

فارتی با تأکید به اینکه به مدیران مدارس ابلاغ شده که امسال باید جابه‌جایی را در دستور کار داشته باشند خاطرنشان کرد: می‌توانیم بگوییم برای سال جدید تعدادی از مدارس همدان از محدوده ترافیکی جابه‌جا می‌شوند.

وی در خصوص اینکه برخی مدارس در صورتی که در محدوده ترافیکی هستند، بخشی از فضای خود را بعد ازظهر به صورت کامل به موسساتی مانند آموزشگاه زبان اجاره می‌دهند در مورد آنها چه تدابیری اندیشیده شده است؟ گفت: ما به‌ی‌لایه، متأسفانه این موضوع هم به یک دغدغه جدی تبدیل شده است و آموزش و پرورش باید پاسخگو باشد.

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان همدان از جابه‌جایی تعدادی از مدارس همدان از محدوده ترافیکی در سال آینده خبر داد.

ابراهیم فارسی در گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه با اشاره به ضرورت جابه‌جایی برخی از مدرسه‌ای که باعث ایجاد گره ترافیکی می‌شوند اظهار کرد: سال گذشته قرار بر این بود مدارس غیرانتفاعی محدوده بلوار بعثت و با سایر نقاط که ترافیک ایجاد می‌کنند، جابه‌جا شوند اما چون دانش‌آموزان ثبت‌نام شده بودند و والدین برنامه‌ریزی لازم را برای رفت و آمد فرزندان خود انجام داده بودند، چنین اتفاقی با دشواری همراه شد.

وی بیان کرد: امسال تقریباً دو ماهی می‌شود که مکاتبات با مدیران مدارس و آموزش و پرورش انجام می‌شود تا بعد از ایام عید نوروز به فکر جابه‌جایی این مدارس باشند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان همدان با تأکید بر اینکه پیگیر جابه‌جایی مدارس از محدوده‌های ترافیک خواهیم بود گفت: در بلوار سردار سلیمانی به خاطر حضور چندین مدرسه در ساعات جابه‌جایی دانش‌آموزان شاهد ترافیک سنگین هستیم و یک واقعیت است و باید تعدادی از آنها جابه‌جا شوند.

وی با اشاره به اینکه مکاتبات لازم صورت گرفته و پیگیری خواهیم کرد که سال بعد جابه‌جایی انجام شود، در ادامه در پاسخ به اینکه هر سال

### آگهی تعیین حدود اختصاصی

نظر به اینکه آقای ابوالفضل حدادی برابر وکالتنامه ۴۵۵۴۸-۴۰۵/۰۵/۱۴۰۲ تنظیمی دفترخانه شماره ۲۹ همدان از طرف وراث یحیی منصوب بریحانیان مالکین پلاک ۸ فرعی از ۳۱۵۵ اصلی واقع در بخش سه همدان به استناد رونوشت سند قطعی شماره ۲۴۴۶۶ مورخه ۱۳۲۵/۰۸/۲۷ دفتر ۹ همدان با ارائه حصر وراثت ۲۷۴۲۶۸۲۹-۲۵۱- مورخه ۲۹/۰۹/۱۳ درخواست صدور سند مالکیت نسبه به سهمی وراث نامبرده را دارند، سند مالکیت صادر نگردیده است. آگهی‌های نوبتی و تحدیدی منتشر و تحدید حدود آن تعطیل گردیده و اعمال تبصره ذیل ماده ۱۵ هم میسر نیست. بنا به درخواست کتبی مالک تحدید حدود شش‌دانگ ملک مذکور رأس ساعت ۱۱:۰۰ صبح روز شنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۸ به عمل خواهد آمد. بنابراین به موجب این آگهی به مالک یا مالکین مجاور و مشاعی اخطار می‌شود که در وقت تعیین شده در محل حضور برسانند. ضمناً واخواهی به حدود از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدیدی فقط به مدت سی روز پذیرفته خواهد شد.

**حمید سلگی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ همدان**  
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۲/۱۷

### آگهی فقدان سند مالکیت

خانم اعظم حسینی با تسلیم دو برگ استشهاد محلی صدق به مهر دفترخانه ۳۰ همدان مدعی است که سند مالکیت دو دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ثبتی ۹۸۸۲ فرعی مجزی شده ۱۰۹۹۴ فرعی از ۱ اصلی واقع در حومه بخش ۲ همدان به شماره جایی ۰۸۵۲۳۲ و ثبت شده در دفتر الکترونیکی به شماره ۰۸۲۲۲۶۰۴۰۲۰۳۱۴۰۲ به علت نامعلوم مفقود گردیده، لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت بدینوسیله آگهی می‌شود تا هر کسی مدعی انجام معامله می‌شود تا وجود سند مالکیت نزد خود باشد، از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت ۱۰ روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و با سند معامله، اعتراض کتبی خود را تسلیم نماید. در صورت انقضای مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض، چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نشود، سند المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.

**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان همدان - ناحیه دو**

## ایران محموله نفتی آمریکا را توقیف کرد

هگمتانه، گروه ایران و جهان؛ در پی شکایت حقوقی بیماران پروانه‌ای، ایران محموله نفتی آمریکا را توقیف کرد.

در پی تحریم‌های کشورهای غربی و به‌طور ویژه آمریکا که منجر به جلوگیری فروش داروهای موردنیاز برای بیماران پروانه‌ای توسط یک شرکت سوئدی شده و صدمات شدید جسمانی و روحی را بر آنها وارد ساخته است، بیماران پروانه‌ای (EB) شکایتی را علیه ایالات متحده آمریکا در دادگاه حقوقی روابط بین‌الملل (شعبه ۵۵) تهران انجام دادند.

به نقل از تسنیم، بر همین اساس، با پیگیری‌های حقوقی انجام‌گرفته توسط وکیل پرونده، در نهایت دادگاه حکم توقیف محموله نفتی آمریکایی کشتی SWEET ADVANTAGE در خلیج فارس را صادر کرد و محموله این کشتی توقیف شد.

قاضی‌زاده خبر داد:

### راه‌اندازی سامانه سوت‌زنی

#### در بنیاد شهید

هگمتانه، گروه ایران و جهان؛ رئیس بنیاد شهید با اشاره به راه‌اندازی سامانه سوت‌زنی در این بنیاد گفت: در بخش‌های مختلف بنیاد چه حوزه‌های خدماتی بنیاد و چه مؤسسات وابسته به آن اگر شهروندی یا جامعه هدف ما خطا یا فسادی دید می‌تواند اسناد و مدارک خود را در سامانه پارگذاری کند.

امیرحسین قاضی‌زاده رئیس بنیاد شهید در حاشیه نشست هفتگی هیأت دولتی سخنانی گفت: خدمات مرتبط با شهدا و جانبازان حادثه تروریستی کرمان آغاز شده است.

با اشاره به رونمایی از سامانه گزارش‌گران فساد توسط بنیاد شهید گفت: ما در راستای توسعه شفافیت و برنامه‌ای که خود دولت را در حوزه سوت‌زنی دارد مشابه سامانه دولت را در بنیاد شهید هم راه‌اندازی کردیم که در بخش‌های مختلف بنیاد چه حوزه‌های خدماتی بنیاد و چه مؤسسات وابسته به بنیاد اگر شهروندی یا جامعه هدف ما خطا یا فسادی دید بتواند اسناد و مدارک خود را پارگذاری کند.

وی درباره شهدای حادثه کرمان خاطرنشان کرد: هم جانبازان و هم شهدای این حادثه تروریستی تشکیل پرونده شده اند و خدمات نیز برای آنها شروع شده است. اخیراً یکی از عزیزانی که دچار ضایعه نخاعی گردنی شد بود به خیل شهدا اضافه شد.

قاضی‌زاده همچنین در رابطه با حادثه جمعه خونین زاهدان گفت: هرکسی که استناداتی زاهدان به ما معرفی کرده ما خدمات را برای آنها شروع کردیم.

به نقل از تسنیم، رئیس بنیاد شهید در پایان گفت: روز ۲۲ اسفند روز شهید و روز تشکیل بنیاد شهید به دستور حضرت امام است، لذا از هفته آینده هفته شهید نامگذاری شده و نمایشگاهی از اقدامات خادمان شهدا در بنیاد شهید تشکیل شده و بازدیدکنندگان با تنوع فعالیت‌ها و خدمات بنیاد شهید بیشتر آشنا می‌شوند

## جزییات بیماری‌های نادر دارای بسته خدماتی تحت پوشش صندوق

### صعب‌العلاج

هگمتانه، گروه ایران و جهان؛ مدیرکل دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت ایران، جزییات بیماری‌های نادر دارای بسته خدماتی تحت پوشش صندوق صعب‌العلاج را تشریح کرد.

محمد اسماعیل کاملی گفت: سازمان بیمه سلامت در صورت ابلاغ بسته‌های خدماتی برای هر یک از بیماری‌های نادر از سوی معاونت درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و ابلاغ اعتبار مناسب با آن، آمادگی اجرای قوانین صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج به منظور بهره‌مندی بیمه‌شدگان از مزایای صندوق را دارد.

مدیرکل دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت ایران افزود: با تشکیل صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج از سال ۱۴۰۱ برخی از بیماری‌های نادر از جمله بیماری بال پروانه‌ای (EB)، دیستروفی‌های عضلانی، سیستیک فیبروزیس و... با عنایت به ابلاغ بسته‌های خدماتی از سوی معاونت درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در زمان دریافت خدمات در مراکز طرف قرار داد و در صورت استفاده از پنل نسخه نویسی الکترونیک از مزایای صندوق بهره‌مند می‌گردند.

به نقل از ایسنا، بنابر اعلام روابط عمومی سازمان بیمه سلامت، وی تصریح کرد: برخی از بیماری‌های نادر که فاقد بسته‌های ابلاغی از سوی معاونت درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هستند ازجمله ویلسون، سندرم تر، گیلن باره و... می‌توانند از مزایای صندوق بر اساس تبصره ذیل ماده ۹ اساسنامه صندوق با ارائه مدارک و مستندات هزینه‌برداری به ادارات کل بیمه سلامت استانی پس از طرح و تأیید در کمیته کارگروه‌های مربوطه تا سقف معینی در سال از مزایای صندوق بهره‌مند گردند.

## رئییسی: دولت با تمام توان در کنار سیل‌زدگان خواهد بود

هگمتانه، گروه ایران و جهان؛ رئیس‌جمهور در جمع سیل‌زدگان نگر شهرستان دشتیاری هدف از این سفر را خدمت به مردم سیستان و بلوچستان اعلام کرد و گفت: دولت با تمام توان در کنار سیل‌زدگان خواهد بود.

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در جریان بازدید از مناطق سیل زده نگر در جمع خبرنگاران هدف از این سفر را خدمت به مردم سیستان و بلوچستان اعلام کرد و افزود: آشنایی با گروه‌های امدادسانی و در

### سناتور یهودی آمریکا:

# کمک تسلیحاتی به اسرائیل متوقف شود



هگمتانه، گروه ایران و جهان؛ سناتور سرشناس آمریکایی برنی سندرز می‌گوید که این کشور باید به کمک‌های تسلیحاتی و مالی به «ماشین جنگی تانیاها» علیه ساکنان غزه پایان دهد.

در شرایطی که اسرائیل در ۱۵۱ روز گذشته حداقل ۱۳ هزار و ۴۳۰ کودک را در غزه به شهادت رسانده، ادامه کمک‌های واشنگتن از این رژیم صدای سندرز را درآورده است.

نماینده ایالت ورمونت در مجلس سنای آمریکا به نظرسنجی اخیر مؤسسه یوگاوا اشاره و تصریح کرد: «اکثریت آمریکایی‌ها اکنون بر این باورند که به دلیل فاجعه انسانی وحشتناک در غزه، ایالات متحده باید ارسال محموله‌های جدید تسلیحاتی به اسرائیل را متوقف کند.»

طبق نتایج این نظرسنجی که از هشت تا یازدهم اسفند (۲۷ فوریه تا اول مارس) گرفته شده، ۵۲ درصد گفتند که آمریکا باید ارسال کمک‌های تسلیحاتی به

## تمدید مهلت شرکت دانش‌آموزان در «آزمون رغبت و توانایی» تا پایان اسفند

هگمتانه، گروه ایران و جهان؛ معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۸۰ درصد دانش‌آموزان در آزمون رغبت و توانایی شرکت کرده‌اند، گفت: پایان اسفند آخرین زمان شرکت در آزمون است و این تاریخ در سال جدید تمدید نمی‌شود.

حجت‌الاسلام محمدحسین پورثانی، با بیان اینکه هدایت تحصیلی و انتخاب رشته برنامه‌های مختص دانش‌آموزان پایه نهم، ورودی به پایه دهم است گفت: این معاونت براساس وظیفه‌ای که برعهده دارد، دانش‌آموزان را به سمت رشته تحصیلی که در آن موفق خواهند بود هدایت می‌کند.

وی در خصوص تأثیر آزمون رغبت در هدایت تحصیلی افزود: بخشی از نمره برای هدایت تحصیلی براساس نمره‌ای است که دانش‌آموز در پایه‌های مختلف کسب کرده؛ بخشی دیگر بر اساس آزمون رغبت و توانایی است که دانش‌آموزان در پایه نهم این آزمون را می‌دهند و بر اساس تیب شخصیتی، رشته مناسب برای آنها انتخاب می‌شود؛ بخش دیگر نیز براساس نمره‌ای است مشابه نمره‌ای که مدیر مدرسه و ولی دانش‌آموز

در فرایند ارزشیابی تعیین می‌کنند؛ براساس مجموع نمره این سه بخش، نمون برگ هدایت تحصیلی به دانش‌آموزان پایه نهم ارائه می‌شود و آنها برای انتخاب رشته، هدایت تحصیلی می‌شوند.

وی عنوان کرد: در حال حاضر بیش از ۸۰ درصد دانش‌آموزان در آزمون رغبت و توانایی شرکت کردند.

## مراحل ثبت‌نام سهام نوزادان چگونه است؟

بخش‌های مربوطه درج شده و در مرحله بعد، کد پستی را در کادر خالی بنویسید. پس از طی کردن این مراحل، وارد پروفایل کاربری خود در این سامانه شوید. و روی بخش «طرح تشویق فرزندان» و جوانی جمعیت» کلیک کنید. در ادامه در بخش «اطلاعات فرزند»، کد ملی تمام فرزندان به نمایش در می‌آید. شما باید کد ملی فرزندان را که پس از سال ۱۴۰۰ به دنیا آمده‌اند را انتخاب کنید.

در کادر خالی، تاریخ تولد فرزند خود را وارد کنید. در مرحله بعد اطلاعات هویتی فرزند شما، نمایش داده می‌شود. در صورت صحت این اطلاعات، روی گزینه «مرحله بعد» کلیک کنید.

سپس بانک عامل مورد نظر خود را از میان بانک‌های موجود انتخاب کنید.

در مرحله بعد باید از میان صندوق‌هایی که نام آن‌ها در این سامانه ذکر شده است، سه مورد را انتخاب کنید.

در نهایت روی گزینه «ارسال اطلاعات» کلیک کنید. مشاهده پیامی با مضمون موفق بودن ثبت اطلاعات، به معنای به اتمام رسیدن فرایند ثبت نام سهام نوزادان است.

**کودک باید دارای کد سهام باشد**

توجه کنید، کودک باید دارای کد سهام باشد. مراحل دریافت کد سهام برای افراد زیر ۱۸ سال توسط والدین آن‌ها انجام می‌شود.

**روش دریافت کد سهام برای نوزادان**

روش دریافت کد سهام برای افراد زیر ۱۸ سال تفاوت زیادی با بزرگسالان ندارد. در واقع هر فردی با هر سنی می‌تواند کد سهام داشته باشد. با این

جریان کار قرار گرفتن از نزدیک یکی از اهداف این سفر است. وی افزود: از استنادار سیستان و بلوچستان، هلال احمر، مسؤولان محلی و مردم که کارهای امدادی می‌کنند، قدرانی می‌کنم. رئیس‌جمهور ادامه داد: امروز در خصوص اقداماتی که باید برای بهبود وضعیت سیل‌زدگان کرد، تصمیم‌گیری خواهیم کرد. به نقل از فارس، وی تأکید کرد: دولت با تمام توان در کنار سیل‌زدگان خواهد بود.



اسرائیل را متوقف و احیای آن را به توقف حملات به غزه مشروط کند. ۶۲ درصد از آمریکایی‌هایی که در انتخابات قبلی به جو بایدن رای دادند، در این نظرسنجی گفتند که ارسال تسلیحات به اسرائیل باید متوقف شود و ۳۰ درصد از رای دهندگان به دونالد ترامپ همین نظر را دادند. اظهارنظر جدید این قانونگذار ارشد که در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۶ و ۲۰۲۰ نامزد بود، در شرایطی مطرح شده که تا روز سه‌شنبه گذشته شمار شهدای غزه به ۳۰ هزار و ۶۳۱ نفر رسیده و حداقل ۱۳ هزار و ۴۳۰ کودک و ۸ هزار و ۹۰۰ زن جانشان را از دست داده‌اند.

به نقل از فارس، این سناتور یهودی در صفحه ایکس (تویتر سابق) با تأیید نظر اکثریت آمریکایی‌ها در نظرسنجی یوگاوا افزود: «من هم موافقم. نباید دیگر هیچ پولی از ایالات متحده در اختیار ماشین جنگی تانیاها قرار بگیرد»

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش در ادامه از تمدید زمان شرکت در آزمون رغبت و توانایی تا پایان اسفندماه خبر داد.

به‌طور کلی شش عامل در هدایت تحصیلی دانش‌آموزان ورودی پایه دهم مؤثر است که مهمترین آن عملکرد تحصیلی دانش‌آموزان است؛ از مجموع ۱۰۰ نمره در نظر گرفته شده برای هدایت تحصیلی دانش‌آموزان، ۳۵ نمره به عملکرد تحصیلی دانش‌آموز (شامل نمره امتحانات نوبت پایانی پایه‌های هفتم و هشتم (با ضریب یک) و نهم (با ضریب سه)) اختصاص دارد. سهم آزمون‌های مشاوره‌ای در دانش‌آموزان ورودی پایه دهم ۳۰ نمره است که با برگزاری نمره امتحان‌های مشاوره‌ای، توانایی و رغبت دانش‌آموز برای تحصیل در رشته‌های مختلف مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت.

به نقل از ایسنا، دیگر فاکتورهای مورد ارزیابی در هدایت تحصیلی دانش‌آموزان ورودی پایه دهم شامل نظرخواهی از دانش‌آموز، والدین، دبیران و مشاور مدرسه است. سهم هر یک از این موارد، بجز نظر والدین که پنج نمره امتیاز دارد، ۱۰ نمره‌ای است.

شرایط شرکت به صورت غیر حضوری و ثبت نام در سایت my.medu.ir صورت می‌گیرد که نتایج در پروفایل دانش‌آموزان مشخص می‌شود؛ این آزمون در واقع انگیزه، تیب شخصیتی و رغبت دانش‌آموز به رشته تحصیلی را مشخص می‌کند و در نهایت دانش‌آموز به انتخاب رشته سوق پیدا می‌کند.

حال، باید به این نکته توجه کرد که مراحل دریافت این کد برای نوزادان، توسط والدین یا ولی قانونی آن‌ها طی می‌شود.

**تفاوت ثبت نام کد سهام بزرگسالان با نوزادان**

بزرگترین تفاوت بین ثبت نام کد سهامی بزرگسالان و نوزادان، مربوط به احراز هویت آن‌ها است. زمانی که یک فرد بزرگسال (بالای ۱۸ سال) برای دریافت کد سهامی اقدام می‌کند، می‌تواند احراز هویت خود را هم (مانند سایر مراحل) به صورت اینترنتی انجام دهد اما احراز هویت افراد زیر ۱۸ سال باید به صورت حضوری انجام شود. به عبارت بهتر، ولی قانونی نوزاد باید همراه با مدارک شناسایی خود و نوزاد (پس از افتتاح یک حساب بانکی به نام ولی نوزاد) به یکی از شعب دفاتر پیشخوان مراجعه کند.

**مدارک مورد نیاز برای احراز هویت نوزادان**

مدارک مورد نیاز برای احراز هویت نوزادان به شرح ذیل است:

- اصل و کپی شناسنامه نوزاد

- کپی مدارک هویتی نوزاد

- کارت ملی سرپرست نوزاد

- اطلاعات حساب بانکی ولی نوزاد

زمان ثبت نام دریافت سهام نوزادان

به نقل از فارس، برای جلوگیری از ایجاد ترافیک زیاد در سایت مربوط به درگاه ملی خدمات دولت هوشمند، زمان‌های خاصی برای ثبت نام متولدین ماه‌های مختلف هر سال در نظر گرفته شده است، که امروز وزیر اقتصاد اعلام کرد والدین نوزادان متولد ۱۴۰۱ می‌توانند ثبت نام را انجام دهند.

### ایکس خوان

« مهدی محمدی، مشاور رئیس مجلس در امور راهبردی، در توییتی نوشت:

حدود ۶ ماه پس از استقرار مجلس جدید در ایران، احتمال اینکه ترامپ در انتخابات آمریکا پیروز شود بالا خواهد بود.

سپس نوبت انتخابات ریاست جمهوری ایران می‌رسد و بعد، بلافاصله با چالش بازگشت احتمالی قطعنامه‌ها در سال دهم برجام مواجهیم.

در سال بسیار دشوار برای امنیت ملی ایران در راه است.

« مرتضی روحانی، فعال رسانه در تویتر خود نوشت:

وقتی می‌گویم که اسرائیل دشمن زندگی است دقیقاً یعنی همین جنبانی که انجام می‌دهند. شهادت با بمب و گلوله شور مقاومت و به دنبال آن حیات را در مردم زنده می‌کرد در حالی‌که گرسنگی تخلیه تدریجی حیات و زندگی با نشان دادن آن به قصد تضعیف روحیه بازماندگان است.

مرگ بر این دشمن انسان و انسانیت

« محمد رستم پور، فعال رسانه در تویتر خود نوشت:

دو نکته در مورد تحلیل انتخابات مجلس. اولاً عطف به نتایج تهران، نتایج کل کشور را

تحلیل نکنید و ثانیاً در مجلس، یک با یک برابر نیست و چه بسا یک نماینده کاردان و شجاع از یک شهرستان، یک تنه با مهمی از کار مجلس را به دوش بکشد.

« محمدحسین ذاکرحسینی، فعال رسانه در تویتر خود نوشت:

گزارشگر ملل متحد درمورد خشونت جنسی در مخاصمات، حماس را متهم به ارتکاب جرایم جنسی علیه اسرائیلی‌ها کرده است. اما منبع گزارشش چیست؟ منابع اسرائیلی!!! (قسه رویاه و دمش). در مقابل، اتهام خشونت جنسی اسرائیل علیه فلسطینیان منبعش چیست؟ منابع سازمان ملل متحد. تفاوت از زمین تا آسمان

### نگاه روز



راهیان نور



شهر باستانی پاسارگاد



نمایشگاه دستاوردهای بالگردی وزارت دفاع

نوروز ۱۴۰۳ طبق سال گذشته مرکز مدیریت و کنترل پروازها با حضور نمایندگان شرکت‌های هواپیمایی و سایر بخش‌های صنعت دایر خواهد بود.

وی به ترکیب پرواز و مقاصد پروازی در دوره پیک سفرهای نوروزی اشاره کرد و گفت: در مسیرهای پرتردد نظیر کیش، مشهد، شیراز، تبریز و... باید تنظیم برنامه‌ها به صورت دقیق‌تر انجام شود.

محمدی بخش به بحث قیمت بلیت هواپیما اشاره کرد و گفت: در قیمت بلیت پروازها نیز تابع قوانین مقررات هستیم و باتوجه به اینکه همچنان موقوف الاجراست بنابراین باید از قانون تمکین کنیم.

به نقل از فارس، وی در خصوص ممنوعیت پروازهای چارتری گفت: به جز مسیره‌های اعلام شده از جمله کیش، قشم و فرودگاه‌های نفتی در سایر مسیرها پرواز چارتری ممنوع است

هگمتانه، گروه ایران و جهان؛ رئیس سازمان هواپیمایی در جلسه هماهنگی پروازهای نوروزی گفت: در قیمت بلیت پروازها تابع قوانین و مقررات هستیم و باتوجه به اینکه همچنان موقوف الاجراست، بنابراین باید از قانون تمکین کنیم. جلسه هم‌اندیشی مدیران صنعت هوانوردی در موضوع پروازهای نوروز ۱۴۰۳ در محل سازمان هواپیمایی برگزار شد.

در این مراسم کاپیتان محمد محمدی‌بخش رئیس سازمان هواپیمایی کشوری، ایمنی، نظارت و پاسخ‌گویی را ۳ اصل مهم خواند و اظهار کرد: مدیران ارشد صنعت هوانوردی با درک درست‌ی از این امر به موقع پاسخگو بوده و نگاه ایمنی و نظارت دقیقی به عملکرد مجموعه خود دارند و از عملکرد مدیران حوزه ایمنی رضایت داریم.

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری با اشاره به تقارن





